
  Jarosławiec, dnia 24 sierpnia 2022 r.  
SP-JC.26.01.2022         
 

Wykonawcy 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa artykułów żywnościowych 
do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Jarosławcu 
  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Szkoła Podstawowa w Jarosławcu informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.” Dostawa artykułów spożywczych do stołówki 

szkolnej w Szkole Podstawowej w Jarosławcu” prowadzonym w trybie podstawowym w oparciu o 

ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert, wybrano najkorzystniejsze , złożone przez 

Wykonawców: 

 

L.p. nazwa i adres siedziby wykonawcy lub miejsce prowadzonej  
działalności gospodarczej 

cena brutto 

Część I 

1 Hurt Spożywczy Dariusz Jurzyk 
Ul. Chełmońskiego 47, 76-100 Sławno 

143 706,50 zł 

Część II 

Brak ofert 

Część III 

1 Hurtownia Nabiałowo- Spożywcza Trynieccy Serkol Sp.J. 78 927,40 zł 

Część IV 

1 „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 
Pl. Kardynała St.Wyszyńskiego 4, 76-100 Sławno 

28 879,60 zł 

Część V 

1 Hurt Spożywczy Dariusz Jurzyk 
ul. Chełmońskiego 47, 76-100 Sławno 

11 200,00 zł 

Część VI 

Brak ofert 

 



Zestawienie wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wraz z przyznaną im punktacją wg kryterium oceny ofert 

 

L.p. nazwa i adres siedziby wykonawcy lub miejsce 
prowadzonej  

działalności gospodarczej 
cena brutto 

Łączna  
punktacja 

Część I 

1 Hurt Spożywczy Dariusz Jurzyk 
Ul. Chełmońskiego 47, 76-100 Sławno 

143 706,50 zł 100 pkt 

Część II 

Brak ofert 

Część III 

1 78 927,40 zł 78 927,40 zł 100 pkt 

Część IV 

1 „Społem” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 
Pl. Kardynała St.Wyszyńskiego 4, 76-100 Sławno 

28 879,60 zł 100 pkt 

Część V 

1 Hurt Spożywczy Dariusz Jurzyk 
ul. Chełmońskiego 47, 76-100 Sławno 

11 200,00 zł 100 pkt 

Część VI 

Brak ofert 

                    
 
 Przy wyborze oferty  Zamawiający kierował się kryterium ceny – 100 pkt. Wykonawcy spełnili 
warunki wymagane w specyfikacji warunków zamówienia. W postępowaniu odrzucono 3 oferty. Umowy 
w sprawie niniejszego zamówienia publicznego mogą być zawarte po upływie terminu, o którym mowa 
w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 
 
DYREKTOR SZKOŁY 
        Maciej Hope 


